ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO- VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540-000

REQUERIMENTO Nº 058/2022

GABINETE 12 (ANTONIO LUIZ SOBRINHO)
CIETEBEZERRA43@GMAIL.COM
(88)9 9684-9548

Várzea Alegre - CE, 12 de abril de 2022

Excelentíssimo Senhor:

ALAN SALVIANO LIMA

Presidente da Câmara Municipal de Várzea Alegre - CE

Eu, Ciete Bezerra Alves juntamente com Menésia Simião Leonardo,

Vereadoras deste Poder Legislativo, no uso de nossas atribuições legais, e na

forma regimental , vimos requerer a Vossa Excelência, após ouvido o Plenário, a

real ização de uma Audiência Pública, a realizar-se no mês de maio do corrente

ano, no Plenário Jose Caetano da Silva do Palácio Legislativo Municipal

Raimundo Fiúza Lima Sobrinho (Raimundo de Souzão), para discutir a situação

atual da Providencia Social.

SUBSCRITA POR:

NVl o~~ - ) S-~ /1/dVl
M'ENESIA SIMIÃÕ. LEÔr,tÁRDO

VEREADORA